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. - . . Objednavka &,
Potvrdenie forméinej stranky operacie Podpis: e
Potvidanie vecnsj stranky operacie Podpis: Dodaci list & 021215
Potvrdenie ptipustnej operacie a thm Podpis:

Obecny Urad Vysny MiroSov
Vysny Mirosov 100
090 11 Vy3ny Miro$ov

Datum vyhotovenia| Dat. dod. tov./sl. Datum splatnosti
10.12.2015 10.12.2015 17.12.2015

Forma Uhrady Hotovostou

Spbsob dopravy Osobny odber

Konstantny symbol | 0008

Banka Slovenska sporitelfa, a.s.

Pobocka Svidnik

Cislo Gétu 5027399472/0900

SWIFT GIBASKBX

IBAN SK35 0900 0000 0050 2739 9472

Dod. a plat. podm. | Realiz4cia objednavky zaéina dfiom
pripisania pefiaznych prostriedkov na
ucet alebo platbou v hotovosti.

Na zaklade Vasej objednavky Vam fakturujeme predaj tovaru, vykonané prace a sluzby v tomto rozsahu.

: T
IF.8] Kod polozky |Popis Mnozstvo | Jedn. | Cenazaj. | Zlava | Cenazaj. Spolu
i [%] po zlave
£ ‘ Kancelarske potreby podfa dodacieho 1,00 ks 76,00 76,00 76,00
i : listu
Spolu: 76,00
Centové vyrovnanie: 0,00

Rastislav Tanéin RASTer
N Vasay Orlik 47,090 11
L& 100046618414
(BN 10 SKJ024527064

ML

Podpis a pediatka

Dodavatel nie je platitefom DPH

Celkova fakturovana suma: EUR

76,00

Dakujeme Vam za objednavku a tesime sa na daliu spolupracu. Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, ze pri
nedodrzani splatnosti faktury bude Gstované penale 0,05% za kazdy den omeskania. S pozdravom firma RASTer.

i Spracované v programe ALFA - jednoduché U¢tovnictvo, vyrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk




DODACI LIST
-- Gislo 021215
Dodané 10.12.2015

Mnozstvo
2
2
2
2

1
2
2
2
2

-2
2
2

2
2
2
2
2
1
2

Prevzal

ODBERATEL

Druh

Prac. rukavice
Indulona
Antibakt. mydlo
Ceruzka
Dierovad
Euroobal
Lepiaca paska
Lepidlo
Naboje do stroj.
Noznice
Odsponkovac
Gul. pero
Poradal
Potzn. zositi
Pripinacky
Rychloviaza¢
Samolepky pozn.
Spinaci strojéek
Spony do strojéeka

Cena spolu EUR

OBECNY URAD
Vysny Mirosov 100

090 11 V. Orlik
Cena EUR
2,50 500
3,50 7.00
3,20 6,40
0,50 1,00
5,00 5,00
3.50 7,00
0,90 1,80
2,00 4 00
1,50 3,00
3,00 6,00
2,50 5,00
1,00 2,00
2,50 5,00
1,50 3,00
2,50 5,00
0,20 0,40
1.00 2,00
5,00 5,00
1,20 2,40
76,00



